

יום 22.1.87

לכבוד
פרופ' טברסקי היקר,

כפי שסכמנו, קיימנו פגישה עם חזים גולדגרבר לקראת פגישתו אתך, בצפיה
שתסכמו על שלובו לתקופת נסיון ב- PROJECT.

שוחחנו על התפקידים שה- PROJECT ממלא עכשיו:
קבלת אורחים, פגישות Luncheon, ימי עיון והוצאת הספרים. חזרנו והבהרנו לחיים
את פעילותו העכשוית של ה- PROJECT, למרות המשברים שפקדו אותו.

כן החלפנו דעות על הבעיה העיקרית המעסיקה אותנו כיום והיא הבעיה הכספית,
שנתעוררה כתוצאה מאי הרחבת מספר התורמים, ומההודעה של משפ. ורבורג על הפסקת תרומתה.
הבעיה הזאת מחייבת פעילות מאורגנת ושטתית של גיוס תורמים חדשים, ונסיון להחזיר את
אלה שהפסיקו את תרומתם. הדרך בה הדבר ייעשה יתואם אתך. אנו תקוה שבעזרת חיים גולדגרבר
יוקל העומס על ה- CENTRE ותנתן תנופה לפעילות ה- PROJECT ללא הכבדה על מקורות המימון
הקיימים.

אתגר נוסף הוא לבחון את הריאליה של מחקר משותף על הקבוץ, שיתבצע על ידי
חוקרי HARVARD וגורמים אקדמיים בארץ. הכוונה למחקר הסטורי השוואתי או מחקר סוציולוגי-
חנוכי. הנושא לא נבדק בשטתיות. אנו מאמינים שהוא ריאלי והוא יכול לסייע במציאת מקורות
לא ישראלים.

החלפנו גם דברים על ה- ACADEMIC COUNCIL, ועל הפורום הבוסטוני המצומצם שילוה
אותו.

ביחס לפורום הרחב, הכלל אמריקאי, הכוונה כפי שספרנו לך, היא צנועה ביעדיה. העיקר
הוא ליצור קשר עם אנשי אקדמיה באוניברסיטאות ברחבי ארה"ב שיש להם ענין בנושא הקבוץ.
מן החומר שנצטבר ונמצא ב- PROJRCT, מצטלרת תמונה מעודדת בסיכוייה.
לא שוחחנו עם חיים על תנאיו ב- HARVARD. הרי זה נושא שבסמכותך. כן העלינו
לשקולך את אורך תקופת הנסיון.

חיים יגיע לקראת אפריל ז.א. בסוף שנת הלמודים 1987. חשבנו לנכון להציע לך שתקופת
הנסיון ההדדי תהיה עד סוף שנת הלמודים בקיץ 1988. זהו פרק זמן סביר לנסיון, ומבחינתנו
זוהי תקופה סבירה שתאפשר גם לנו לתרום את חלקנו בהסדרת מצב ה- PROJECT.

./.

תל-אביב, רח' דוכנוב 10, ת.ד. 40017, טל: 250231

רח' סוטין 27, ת.ד. 16040, טל: 245271

יום

- 2 -

ולאחרונה - למרות שה-PROJECT פועל כסדרו ברוב תפקידיו, יש לבסס אותו כלכלית, ולשחררו מן העומסים המשבירים שדבקו בו לאחרונה, ובעיקר לקדם פעילויות חדשות ומגוונות בתחומי ההסברה, ההוואה והמחקר של הקבוץ והנסיון השתופי.

אנו מוקירים את תשומת לבך ועזרתך הנאמנה.

בברכה רבה,

אהרן ידלין
אהרן ידלין